la présente demande de cotation est financée par le Budget d'Investissement Public (BIP)
qui est inscrit sur la liane d'imputation budgétaire : 57 15 102 02 641521 464201 426 et l'Autorisation de dépense :
UF00313. Le coût prévisionnel de l'opération est de Douze millions cinq cent mille cent (12 500 000) Francs CFA.
5. Consultation et.retrait de la Demande de Cotation

Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Commune de Madingring, dans le JDM et à la
DD/MAP/MR, dès publication de la présente demande de cotation. Ce dossier peut être retiré contre présentation d'une

[...]

2) une copie légalisée du registre de commerce ;

3) une curte de conlribuablo ou qttegtQdon d'Immatriculation ;
4) une attestation de non exclusion des marchés, délivrée par l'Agence de Régulation des Marchés Publics ;
5) une caution de soumission d'un montant de Deux cent cinquante mille (250 000) francs CFA valable quatre-vingt-dix (90)

jours à compter de la date limite de remise des offres ;
■0) une attestation de non-faillite délivrée par la Chambre de Commerce ou le Greffe Tribunal du lieu du siège social de

l'Entreprise ;
7) l'Attestation de non redsvanc^ ;

[...]

1 ) La soumission suivant le modèle fourni dans la présente Consultation ;
2) Le Cadre du Bordereau des Prix Unitaires (BRU) ;
3) Le Cadre du Devis Descriptif Estimatif et Quantitatif (DDEQ);
7. Recevabilité des offres , . hd

Chaque soumissionnaire devra joindre à.ses pièces administratives, une caution de soumission ®
Deux cent cinquante mille (250 000)'francs CFA établie'par une'banque de premier ordre agréée'parle'Ministére-ettârgÊdes finances, valable quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de remise des offres. ^ _ » h -r n

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement pro ui es e